Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 8                                                                                      09 июня 2020 года

№ 49

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 23.10.2014 №18 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции решения от 29.08.2019 №278)

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исменецкого сельского поселения, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 23.10.2014 №18 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции решения от 29.08.2019 №278) (далее — Решение) следующие изменения:

1.1.  подпункт 2.5. пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2.5. 0,07 процента в отношении хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

3. Настоящее решение полежит опубликованию в газете «Звениговская неделя» и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admzven.ru).
Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская
Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 09 июня  2020 года  № 43  «О внесении изменений в  Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 03.11.2017 № 189 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение» Звениговского района
Республики Марий Эл» обнародовано 10 июня  2020 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Главный специалист Исменецкой

сельской администрации                                                                 В.Н.Романова